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Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

Portaria n.® 742/2022 - MTPREV

Superintendéncia da Imprensa Oficial

do Estado de Mato Grosso

O DIRETOR PRESIDENTE DO MATO GROSSO PREVIDENCIA , no uso e suas atribuigies que |he séo conferidas por Lei, resolve deferir
Averbagdo de Tempo de Servigo/Contribuigio dola) servidor{a) DELZA PEDROSO SANTAMA, matricula 117428, ocupante do cargo de
POLICIAL PENAL, lotado no drgio SECRETARIA DE ESTADC DE SEGURANGA PUBLICA. nos termos do processo 1130/2022-139:

Averbem-se: 8 Anos e 7 Meses de contribuigio para o Regime Geral de Previdéncia Social - RGPS, nos seguintes lermos:

Averbem-se nos termos do artigo 1° da Lei n® 5.027, de 17 de junho de

1986:

Tempo Averbado Privado:

Pariodo

01/10/1999 a 29/02/2004

01/01/1992 a 31/01/1992

01/03/1992 a 31/10/1992

01121992 a 28/02/1993

01/01/1994 a 31/05/1994

01/07/1994 a 31/08/19%4

01/11/1994 a 30/11/1994

01/03/1997 a 31/05/1997

01/07/1997 a 30/09/1999

Cuiaba-MT, 10 de Movembro de 2022.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Cadigo de Autenticidade: 5b217654

Tempo

4 Anos e 5§
IMeses

1 Més

8 Meses

3 Meses

5 Meses

2 Meses

1 Més

3 Meses

2 Anos e 3
IMeses

[ Cadigo de autenticacio: 5h217654 J

Orgao
Emissor

INSS

INSS

INSS

INSS

INSS

INSS

INSS

INSS

INSS

Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Eslado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

M2 Cerlidan

10001040.1.00062/19-

1

10001040.1.00062/19-

1

10001040.1.00062/19-

1

10001040.1.00062/19-

1

10001040.1.00062/19-

1

10001040.1.00062/19-

1

10001040.1.00062/19-

1

10001040.1.00062/19-

1

10001040.1.00062/19-

1

Funcao/Camgo

Mao
Informado

M&Eo
Infarmado

Mao
Informado

Mao
Informado

M&Eo
Informado

MEo
Informado

M&Eo
Infarmado

Mao
Informado

Mao
Informado



Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consullar
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